14
K a b e l b ü n d e l - M a r k i e r e r  H L  /  H L X
K a b e l b ü n d e l - M a r k i e r e r  H L
f ü r  M a t r i x d r u c k e r
Bestell-Nr. Markiererhöhe Länge des Länge des Inhalt/
in mm Markierers Schriftfeldes Packung
HL 104**1NF025B 10,4 45 25 550
HL 104**1NF033B 10,4 52 33 550
HL 104**1NF038B 10,4 58 38 550
HL 104**1NF050B 10,4 70 50 550
HL 104**1NF070B 10,4 90 70 550
HL 150**1NF025B 15,0 45 25 550
HL 150**1NF033B 15,0 52 33 550
HL 150**1NF038B 15,0 58 38 550
HL 150**1NF050B 15,0 70 50 550
HL 150**1NF070B 15,0 90 70 550
HL 203**1NF025B 20,3 45 25 550
HL 203**1NF033B 20,3 52 33 550
HL 203**1NF038B 20,3 58 38 550
HL 203**1NF050B 20,3 70 50 550
HL 203**1NF070B 20,3 90 70 550
HL 253**1NF025B 25,3 45 25 300
HL 253**1NF033B 25,3 52 33 300
HL 253**1NF038B 25,3 58 38 300
HL 253**1NF050B 25,3 70 50 300
HL 253**1NF070B 25,3 90 70 300
K a b e l b ü n d e l - M a r k i e r e r  H L
F a r b e
Farb- Farbe
code
** = WE Weiß
** = YW Gelb
Bestellbeispiel:
HL 150 WE 1NF 033 B
Die idento Kabelbündel-Markierer werden eingesetzt, wenn eine Markierung von Kabeln, Kabelbündel oder Kabelsträngen
mit unterschiedlichen Durchmessern durchzuführen ist. Das Material der Markierer ist flexibel genug, sich den Formen der
Kabel anzupassen. Eine hohe Kennzeichnungsdauerhaftigkeit wird über das Drucksystem gewährleistet. Nach dem Be-
schriften werden die Markierer einfach vom Trägerpapier abgezogen und mit Hilfe von handelsüblichen Kabelbindern an
das Kabel oder Bündel montiert.
" Kabelbündel-Markierer HL aus Polyolefin
" Kabelbündel-Markierer HLX aus halogenfreiem Polyolefin
" Nachträglich anzubringen
" Fixiert mit Hilfe von Kabelbindern
(z.B. idento KB � siehe Seite 27)
" Markierer in verschiedenen Grössen lieferbar :
4 Markiererhöhen von 10,4 mm bis 25,3 mm in
5 Längen von 45 mm bis 90 mm
" Die  HL Markierer sind flammhemmend und für
Matrix- oder Thermotransferbedruckung.
" Die HLX Markierer sind halogenfrei und für
Thermotransferbedruckung.
33 mm = Länge des Schriftfeldes
52 mm = Länge des Markierers
für Matrixdrucker
weiss  = Farbe
15,0 mm = Markiererhöhe
Materialtyp HL = Polyolefin
Materialdaten siehe Seite 77
Entsprechende Matrix- und Thermotransfer-
drucker sind auf Anfrage erhältlich.
15
K a b e l b ü n d e l - M a r k i e r e r  H L  /  H L X
K a b e l b ü n d e l - M a r k i e r e r  H L
f ü r  T h e r m o t r a n s f e r d r u c k e r
Bestell-Nr. Markiererhöhe Länge des Länge des Inhalt/
in mm Markierers Schriftfeldes Packung
HL 104**1TS025B 10,4 45 25 1000
HL 104**1TS033B 10,4 52 33 1000
HL 104**1TS038B 10,4 58 38 1000
HL 104**1TS050B 10,4 70 50 1000
HL 104**1TS070B 10,4 90 70 1000
HL 150**1TS025B 15,0 45 25 500
HL 150**1TS033B 15,0 52 33 500
HL 150**1TS038B 15,0 58 38 500
HL 150**1TS050B 15,0 70 50 500
HL 150**1TS070B 15,0 90 70 500
HL 203**1TS025B 20,3 45 25 500
HL 203**1TS033B 20,3 52 33 500
HL 203**1TS038B 20,3 58 38 500
HL 203**1TS050B 20,3 70 50 500
HL 203**1TS070B 20,3 90 70 500
HL 253**1TS025B 25,3 45 25 250
HL 253**1TS033B 25,3 52 33 250
HL 253**1TS038B 25,3 58 38 250
HL 253**1TS050B 25,3 70 50 250
HL 253**1TS070B 25,3 90 70 250
K a b e l b ü n d e l - M a r k i e r e r  H L X
f ü r  T h e r m o t r a n s f e r d r u c k e r  -  h a l o g e n f r e i  -
Bestell-Nr. Markiererhöhe Länge des Länge des Inhalt/
in mm Markierers Schriftfeldes Packung
HLX 104**1TS025B 10,4 45 25 1000
HLX 104**1TS033B 10,4 52 33 1000
HLX 104**1TS038B 10,4 58 38 1000
HLX 104**1TS050B 10,4 70 50 1000
HLX 104**1TS070B 10,4 90 70 1000
HLX 150**1TS025B 15,0 45 25 500
HLX 150**1TS033B 15,0 52 33 500
HLX 150**1TS038B 15,0 58 38 500
HLX 150**1TS050B 15,0 70 50 500
HLX 150**1TS070B 15,0 90 70 500
HLX 203**1TS025B 20,3 45 25 500
HLX 203**1TS033B 20,3 52 33 500
HLX 203**1TS038B 20,3 58 38 500
HLX 203**1TS050B 20,3 70 50 500
HLX 203**1TS070B 20,3 90 70 500
HLX 253**1TS025B 25,3 45 25 250
HLX 253**1TS033B 25,3 52 33 250
HLX 253**1TS038B 25,3 58 38 250
HLX 253**1TS050B 25,3 70 50 250
HLX 253**1TS070B 25,3 90 70 250
Materialdaten siehe Seite 77
Entsprechende Matrix- und Thermotransferdrucker sind auf Anfrage erhältlich.